2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2020                                                                                                       № 1
п. Красноленинский

О назначении собрания граждан

В соответствии с Положением о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Красноленинский, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 13.07.2017 № 23, в целях информирования граждан о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления на территории сельского поселения Красноленинский, руководствуясь Уставом сельского поселения Красноленинский:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить и провести 7 февраля 2020 года в 17 часов 00 минут в здании МКУК «Сельский дом культуры п. Красноленинский» (п. Красноленинский, улица Обская, дом 19, актовый зал) собрание граждан по вопросу информирования населения о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Красноленинский.

2. Утвердить повестку дня собрания граждан согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе сельские поселения подразделе Красноленинский (www.hmrn.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава
сельского поселения Красноленинский

                                     О.Б.Шаманова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Красноленинский
от 27.01.2020 № 1

Повестка дня
собрания граждан сельского поселения Красноленинский

	№ п/п
	Тема
	Докладчик

	1.
	Отчет Главы сельского поселения Красноленинский о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения Красноленинский и иных подведомственных ему учреждений за 2019 год
	Шаманова О.Б.

Секретарь собрания: Александрова Е.С.